Mẫu số: D24 -THADS

                                                                                                 (Ban hành kèm theo Thông tư số: 04/2023/TT-BTP

                                                                                                                   ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH CÀ MAU
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN PHÚ TÂN

Số: 70/TB-CCTHADS                Phú Tân, ngày 23 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết quả chọn tổ chức bán đấu giá

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung

năm 2014);

Căn cứ Bản án số: 39/2023/DS-ST ngày 10/3/2023, Bản án số:

55/2023/DS-ST ngày 24/3/2023, Bản án số: 83/2023/DS-ST ngày 04/5/2023 và

Bản án số: 106/2023/DS-ST ngày 30/5/2023 của Tòa án nhân dân huyện Phú

Tân, tỉnh Cà Mau;

 Căn cứ Quyết định thi hành án số: 610/QĐ-CCTHADS ngày 05/5/2023,

Quyết định thi hành án số: 808/QĐ-CCTHADS ngày 17/5/2023, Quyết định thi

hành án số: 995/QĐ-CCTHADS ngày 22/6/2023 và Quyết định thi hành án số:

1155/QĐ-CCTHADS ngày 01/8/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện

Phú Tân, tỉnh Cà Mau;

 Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất, nhà ở và tài

sản gắn liền trên đất (nếu có) số: 17/QĐ-CCTHADS ngày 20/11/2023 của

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân,

 Căn cứ kết quả thẩm định giá ngày 26/7/2024 của Công ty Cổ phần

Thẩm định giá Trị Việt.

Căn cứ Thông báo về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản số: 68/TB-

CCTHADS ngày 16/8/2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự

huyện Phú Tân, tỉnh Cà Mau.

Căn cứ Công văn về việc xin ý kiến lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

số: 05/CCTHADS ngày 23/8/2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án

dân sự huyện Phú Tân, tỉnh Cà Mau

 Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân, tỉnh Cà Mau

lựa chọn Công ty Đấu giá hợp danh Cà Mau.

 Địa chỉ: số 207, đường Ngô Gia Tự, khóm 5, phường 5, thành phố Cà

Mau, tỉnh Cà Mau.

Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản đã kê biên của ông Nguyễn

Văn Học và bà Võ Thị Nguyệt, cùng địa chỉ: Ấp Kiến Vàng, xã Tân Hưng Tây,

huyện Phú Tân, tỉnh Cà Mau. Tài sản cụ thể như sau:

1. Quyền sử dụng đất:

Quyền sử dụng đất số: DI 845803, diện tích đất 4.482m2, trong thửa đất

số: 835, tờ bản đồ số: 5, mục đích sử dụng đất, 4.182m2 đất trồng cây lâu năm,

300m2 đất ở nông thôn, do ông Nguyễn Văn Học và bà Võ Thị Nguyệt đứng

tên QSD đất, được cấp ngày 02/02/2023, đất tọa lạc tại ấp Kiến Vàng, xã Tân

Hưng Tây, huyện Phú Tân, tỉnh Cà Mau, bán với giá khởi điểm là: 382.560.000

đồng.

2. Tài sản gắn liền với đất

2.1. 05 cây dừa đang cho trái, bán với giá khởi điểm là: 4.000.000 đồng.

2.2. 09 cây dừa chưa cho trái, bán với giá khởi điểm là: 1.485.000 đồng.

* Tổng tài sản trên, bán với giá khởi điểm là: 388.045.000 đồng (Ba trăm

tám mươi tám triệu, không trăm bốn mươi lăm nghìn đồng).

 Vậy, thông báo để các đương sự và người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan

biết./.

                                                                                     CHẤP HÀNH VIÊN
Nơi nhận:
- Đương sự;

- Công ty Đấu giá hợp danh Cà Mau;

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

-Viện KSND huyện Phú Tân;

- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                          Trần Anh Tuấn

		2024-08-24T14:13:09+0700
	Việt Nam
	Trần Anh Tuấn<tuanta.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-26T14:49:15+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân<phutan.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!